
SMLOUVA O DÍLO 
otovení workout sestavy a fitness prvků na koupališti v Tišnově" 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů mezi: 

Město Tišnov 

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Drhlík 
zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Drhlík 
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Tel: 608 272 787 
e-mail: vaclav.drhlik@tisnov.cz 

(dále jen „objednatel") 

a 

Monotrend s.r.o. 

se sídlem: Jamné 34, 666 01 Tišnov 
zastoupené Tomášem Ondrou, jednatelem společnosti 

IČ: 29320313 
DIČ: CZ29320313 
Tel:  

 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je kompletní dodávka: 11fitness a workout prvků, vč. montáže 

na koupališti v Tišnově." 

/dále jen „dílo"/ 

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen: 

a/ cenovou nabídkou zak. č. 19NA04145 (příloha č. 1 této smlouvy) 

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla 

cf podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě 

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu. 

1ze2 



Článek li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 15. 6. 2019. 

Článek Ill. 
Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu: 

Cena díla: 184 774,9,- Kč bez DPH 

Cena díla: 223 577,63,- Kč vč. 21% DPH 

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen. 

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Splatnost faktury je 14denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele. 

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli. 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý 
i započatý den prodlení. 

2 ze 3 



Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 
§ 2050 a§ 2051 občanského zákoníku. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem české republiky. 

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy. 

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy. 

V Tišnově dne 30. 4. 2019 V Tišnově dne ..... T: . i . .  ?!/f.9.. . 

Ing. Václav Drhlík 
Vedoucí OSM KS města Tišnova 

3 ze 3 

Tomáš Ondra 
Jednatel společnosti MONOTREND 



s.r.o. 

( MONOTREND s.r.o. 

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

Označení dodávky 

MOSW-516- Workoutová 
sestava, celokovová 
(šedá/zelená), lavice modré 
Montáž 
CX03:CX 03 PROCVIČOVÁNÍ 
RAMEN 
Montáž 
CX13:CX 13 ŠLAPADLO 
DVOJITÉ S LAVIČKOU 
Montáž 
Orbitrek - Venkovní posilovací 
stroj, celokovový 
Montáž 
MOSW-IT - Informační tabule s 
provozním řádem a cviky, 
celokovová 
Montáž 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

DOPRAVA ZDARMA 

MONOTREND s.r.o. 

Jamné 34 

666 01 Tišnov 

IČ: 29320313 
DIČ: CZ29320313 
Telefon: 549 211 862 
Mobil: 722 942 221 
E-mail: info@monotrend.cz 
www.monotrend.cz 

Odběratel: IČ: 
DIČ: 

Město Tišnov 

nám. Míru 111 

666 01 Tišnov 1 

Tel.: 

19NA04145 
10.04.2019 
10.05.2019 

Konečný příjemce: 

Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH 

83 300,00 10,00% 74 970,00 21% 

21 200,00 21 200,00 21% 
24 233,00 10,00% 21 809,70 21% 

4 100,00 4 100,00 21% 
28 328,00 10,00% 25 495,20 21% 

4 100,00 4 100,00 21% 
22 500,00 10,00% 20 250,00 21% 

4 100,00 4 100,00 21% 
7 500,00 10,00% 6 750,00 21% 

2 000,00 2 000,00 21% 

184 774,90 

V nabídce není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy. 

Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě. 

NABÍDKA č. 19NA04145 

DPH 

15 743,70 

4 452,00 
4 580,04 

861,00 
5 353,99 

861,00 
4 252,50 

861,00 
1 417,50 

420,00 

38 802,73 

00282707 
CZ00282707 

Kč Celkem 

90 713,70 

25 652,00 
26 389,74 

4 961,00 
30 849,19 

4 961,00 
24 502,50 

4 961,00 
8 167,50 

2 420,00 

223 577,63 
223 577,63 

V případě, že tomu tak není, Odběratel zašle Dodavateli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno 
tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. 

Termín realizace: 6 - 8 týdnů od potvrzení objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na 
technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín). 

Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce. 
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 14 dní od data vystavení daňového dokladu po dokončeni díla (pokud 
nebude dohodnuto jinak). 

Odběratel prohlašuje, že je plátce DPH. 

Vystavil: Hana Macečková 

Ekonomický a informační systém POHODA 



(MONOTREND 

Workoutová sestava MOSW-516 

Celokovová workoutová sestava - rovná lavice - lx, šikmá lavice - lx, hrazda - lx, žebřiny -
lx, tyčový přelez - lx, bradla - lx 

Konstrukce herní sestavy je vyrobena z konstrukční oceli (na přání zákazníka z nerezové oceli). Hlavní 
stojky tvoří čtercové profily o rozměru 100x100 mm ukotvené do betonových patek. Konstrukce je 
opatřena zinkovým základem a následně vypalovanou barvou komaxit v odstínu RAL. Lavice jsou 
vyrobeny z vysoceodolného polyetylenu (plastu HOPE), který je stálobarevný, odolný vuči UV záření, 
nelámavý. Spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

Workoutová sestava splňuje normu ČSN EN 16630. 

Technické údaje: 

Kód 

Věkové určení 

Rozměr sestavy 

Ochranná zóna 

MOSW-516 

15+ 

6,7x3,5 x 2,5 m 

10x7m 

E 
.... 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313, 

d I lli� 
10m 

web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: 7 22 942 221, 722 957 878, tel.: 549 211862 



( MONOTREND s.r.o. 

Venkovní posilovací stroj - Orbitrek 

Při cvičení dochází k rozvoji aerobních schopností, k rozvoji mobility horních a dolních končetin, 
k rozvoji a posílení koordinace a rovnováhy. 

Certifikát dle normy ČSN EN 16630 

Technické údaje: 

Kód 

Věkové určení: 

Počet uživatelů 

Výška uživatele 

Nosnost zaří zení 

Vo zíčkáři 

Ro změry konstrukce 

Váha 

Výška pádu 

Ochranná zóna 

VPS-Orbitrek 

14+ 

max.1 

min.140cm 

120kg 

NE 

1880 x 600 x 1320 mm 

70kg 

0,64m 

4320 x 3600 mm 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313, 
web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: 7 22 942 221, 7 22 957 878, tel.: 549 211 862 



(MONOTREND 

Informační tabule MOSW-IT 

Konstrukce informační tabule je vyrobena z konstrukční oceli, která je opatřena žárovým zinkem. 

Technické údaje: 

Kód 

Rozměr 

MOSW-IT 

1,9X1,3 m 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČ: 29320313, DIČ: CZ29320313, 

j l,
3 mJ 

l 
E 

web: www.monotrend.cz, e-mail: info@monotrend.cz, mob.: 722 942 221, 7 22 957 878, tel.: 549 211862 



Venkovni pos1lovaci stroj 

Procvičování ramen CX - 03 

Typ produktu: Cvičení a relaxace 

Funkce: Posilování svalů horních končetin a zlepšování ohebnosti a 
pohyblivosti ramenních kloubů. Vhodné pro rehabilitaci hybnosti ramen. 

Použití: Uchopte rukojeti, nohy roztáhněte do šíře ramen a dívejte se 
dopředu. Začněte otáčet kolo jednou rukou nebo oběma rukama 
současně vpravo i vlevo. 

Provádění: Doporučujeme 4 série po 30 sekundách v každém směru a 
dále podle fyzického stavu cvičící osoby. Při provádění věnujte zvýšenou 
pozornost poloze těla. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení přerušte. 

Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 120 kg. Druhé osobě je 
zakázán vstup do vzdálenosti 2m od uživatele. Zařízení smí užívat pouze 
osoby vyšší 140 cm. Jiné než uvedené použití je zakázané. 

VAROVÁNÍ: ZAŘÍZENÍ NENÍ URČENO PRO DĚTI 

tt 
Pro 2 osoby 

lk.Gi 
Rozměry: 660 x 950 x 1790 mm 

Hmotnost: 47 kg 

Instalace: 2 osoby; 2,5 hodiny 

Požadavek na beton: 0,15 m3 

Počet základů: 1 

Instalace na pevný povrch: ano 

Barevné provedení: červená I zelená 

Zařizenl je v souladu s normou: 

GN EN 16630 



Venkovní posilovací stroj 

Šlapadlo dvojité s lavičkou ex - 13 

Typ produktu: Cvičební 

Funkce: Posilování lýtkových a stehenních svalů, rehabilitace spodních 
končetin, obnovení svalových oslabení, zvyšování pohyblivosti kloubů. 
Zlepšuje krevní oběh a koordinaci nohou. 

Použiti: Posaďte se před šlapátko a zády se pevně opřete o sedátko. 
Položte nohy do šlapek, v pravidelném tempu zabírejte nohama a 
napodobujte pohyb šlapání. 

Prováděni: Vždy podle fyzického stavu cvičící osoby. Cvičení provádějte 
rytmicky. Budete-li cítit jakoukoliv bolest, cvičení přerušte. 

Poznámka: Maximální hmotnost uživatele je 120 kg. Zařízení smí užívat 
pouze osoby vyšší 140 cm. Jiné než uvedené použití je zakázané. 

VAROVÁNÍ: ZAŘÍZENÍ NENÍ URČENO PRO ořn 

• 

Pro 2 osoby 

ft) 
t� 

lk.� 
Rozměry: 1250 x 1090 x 890 mm 

Hmotnost: 96 kg 

Instalace: 2 osoby.; 2,5 hodiny 

Požadavek na beton: 0,3 m1 

Počet základů: 4 

Instalace na pevný povrch: ano 

Barevné provedeni: červená I zelená 

Zařízeni je v souladu s normou: 

ČSN EN 16630 




